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Årsredovisningen och revisionsberättelsen för räkenskapsåret 2021 finns tillgänglig på Bluelake 
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Styrelsens redogörelse enligt 13 kap 6 §, 14 kap 8 § och 15 kap 8 § aktiebolagslagen 

Styrelsen i Bluelake Mineral AB (publ), org nr 556493-3199, lämnar härmed en redogörelse 

avseende händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning vilka inträffat efter det att 

årsredovisningen lämnades. 

Årsredovisning i Bolaget för räkenskapsåret 2021 undertecknades av styrelsen den 21 april 2022 

och fastställdes vid årsstämman den 12 maj 2022. Bolaget har efter den 21 april 2022 publicerat 

följande pressmeddelanden: 

• 2022-05-05 Bluelake Mineral offentliggör lönsamhetsstudie för koppar och zinkprojektet

Joma och Stekenjokk-Levi med ett positivt nuvärde på 90 - 200 miljoner USD

• 2022-05-12 Kommuniké från årsstämma i Bluelake Mineral

• 2022-05-20 Bluelake Mineral offentliggör delårsrapport första kvartalet 2022

• 2022-06-02 Bluelake Minerals dotterbolag Vilhelmina Mineral beviljas tillstånd för

gruvverksamhet inom Natura 2000-området Vardo- Laster- och Fjällfjällen i Vilhelmina

kommun

• 2022-06-20 Bluelake Mineral har ingått avsiktsförklaring rörande försäljning av dotterbolaget

Palmex Mining Oy samt efterföljande investeringar i Mahvie Minerals AB

• 2022-07-08 Bluelake Minerals dotterbolag Vilhelmina Minerals tillstånd för gruvverksamhet

inom Natura 2000-området Vardo- Laster- och Fjällfjällen i Vilhelmina kommun har

överklagats

• 2022-07-15 Bluelake Mineral har ingått slutligt avtal rörande försäljning av dotterbolaget

Palmex Mining Oy och efterföljande investeringar i Mahvie Minerals AB, samt upptar lån om

8 MSEK

• 2022-07-22 Bluelake Mineral har slutfört försäljning av dotterbolaget Palmex Mining Oy och

efterföljande investeringar i Mahvie Minerals AB

• 2022-07-28 Bluelake Mineral erhåller förlängning av undersökningstillstånd

• 2022-08-16 Bluelake Mineral erhåller förlängning av undersökningstillstånd

• 2022-08-19 Bluelake Mineral offentliggör delårsrapport andra kvartalet 2022

• 2022-08-24 Bluelake Mineral deltar med investerarpresentation hos ProHearings torsdag den

25 augusti

• 2022-09-07 Statsförvaltaren i Trøndelag har dragit tillbaka invändning mot reguleringsplan

för Jomagruvan

• 2022-09-13 Kallelse till extra bolagsstämma i Bluelake Mineral AB (publ)

• 2022-09-30 Kommuniké från extra bolagsstämma i Bluelake Mineral

• 2022-09-30 Bluelake Mineral fastställer avstämningsdag för utdelning av aktier i Mahvie

Minerals AB (publ)

• 2022-10-04 Mark- och miljödomstolen meddelar ytterligare två veckors frist för Vilhelmina

södra sameby att komplettera överklagan mot tillstånd för gruvverksamhet inom Natura 2000-

område
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• 2022-10-10 Mark- och miljödomstolen meddelar att Vilhelmina södra sameby valt att

återkalla överklagan mot tillstånd för gruvverksamhet inom Natura 2000-område

• 2022-10-11 Bluelake Mineral genomför riktad nyemission

• 2022-11-02 Mark- och miljödomstolen meddelar att tillstånd för gruvverksamhet inom

Natura 2000-område vunnit laga kraft

• 2022-11-10 Uppdatering kring processen rörande reguleringsplan för Jomagruvan i Norge

• 2022-11-18 Bluelake Mineral offentliggör delårsrapport tredje kvartalet 2022

• 2022-11-28 Fördelning av anskaffningsutgift avseende Bluelake Minerals utdelning av aktier

i Mahvie Minerals

• 2022-12-15 Bluelake Mineral upptar lån om 9 MSEK för finansiering av fortsatt

projektutveckling, refinansiering av tidigare lån och för att stärka likviditet

• 2023-01-26 Uppdatering kring processen rörande reguleringsplan för Jomagruvan i Norge

• 2023-02-08 Dotterbolaget Joma Gruver rekryterar tidigare norsk minister som strategisk

rådgivare och kommunikationsansvarig

• 2023-02-16 Bergsstaten fortsätter handläggning av ansökan om bearbetningskoncession för

Stekekenjokk och Levi

• 2023-02-17 Bluelake Mineral offentliggör bokslutskommuniké 2022

Samtliga ovan nämnda pressmeddelanden finns tillgängliga att läsa på bolagets hemsida: 

https://investor.bluelakemineral.com/pressmeddelanden/ 

Några ytterligare händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning har ej inträffat. 

Denna redogörelse har signerats digitalt via DocuSign. Datumet för undertecknandet framgår av 

den digitala signaturen. 

Bluelake Mineral AB (publ) 

________________________________ ________________________________ 

Peter Hjorth  Patric Perenius 

________________________________ 

My Simonsson 
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Revisorns yttrande enligt 13 kap. 6 §, 14 kap 8 § och 15 kap 8 § 
aktiebolagslagen (2005:551) över styrelsens redogörelse för 
väsentliga händelser för perioden 2022-04-21–2023-01-17
Till styrelsen i Bluelake Mineral AB (publ), org.nr 556493-3199 

Vi har granskat styrelsens redogörelse daterad 2023-01-17. 

Styrelsens ansvar för redogörelsen 

Det är styrelsen som har ansvaret för att ta fram redogörelsen enligt aktiebolagslagen och för att det 
finns en sådan intern kontroll som styrelsen bedömer nödvändig för att kunna ta fram redogörelsen 
utan väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Revisorns ansvar 

Vår uppgift är att uttala oss om styrelsens redogörelse på grundval av vår granskning. Vi har utfört 
granskningen enligt FARs rekommendation RevR 9 Revisorns övriga yttranden enligt 
aktiebolagslagen och aktiebolagsförordningen. Denna rekommendation kräver att vi planerar och utför 
granskningen för att uppnå begränsad säkerhet att styrelsens redogörelse inte innehåller väsentliga 
felaktigheter. Revisionsföretaget tillämpar ISQC 1 (International Standard on Quality Control) och har 
därmed ett allsidigt system för kvalitetskontroll vilket innefattar dokumenterade riktlinjer och rutiner 
avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar 
och andra författningar.  

Vi är oberoende i förhållande till Bluelake Mineral AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta bevis om finansiell och annan information i 
styrelsens redogörelse. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma 
riskerna för väsentliga felaktigheter i redogörelsen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är 
relevanta för hur styrelsen upprättar redogörelsen i syfte att utforma granskningsåtgärder som är 
ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om 
effektiviteten i den interna kontrollen. Granskningen har begränsats till översiktlig analys av 
redogörelsen och underlag till denna samt förfrågningar hos bolagets personal. Vårt bestyrkande 
grundar sig därmed på en begränsad säkerhet jämfört med en revision. Vi anser att de bevis vi har 
inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Uttalande 

Grundat på vår granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att 
anse att styrelsens redogörelse inte avspeglar väsentliga händelser för bolaget på ett rättvisande sätt 
under perioden 2022-04-21–2023-01-17. 
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Övriga upplysningar 

Detta yttrande har endast till syfte att fullgöra det krav som uppställs i 13 kap. 6 §, 14 kap 8 § och 15 
kap 8 § aktiebolagslagen och får inte användas för något annat ändamål. 

 

Stockholm den 20 februari 2023 

 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
 
Henrik Boman  
Auktoriserad revisor 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Nils Gunnar Boman

Henrik Boman

Auktoriserad revisor

2023-02-20 10:19:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-02-2009:49:58
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Henrik Boman på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2010:18:10
                    Henrik Boman på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2010:19:29
                    Henrik Boman på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2010:19:29
                    Alla undertecknare har signerat.
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